
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/............./2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok  2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  
poz. 713 i poz. 1378, z 2021r. poz. 1038.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/67/2020 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2021 rok o kwotę      - 159 689,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2021 rok o kwotę     - 159 689,00 zł. 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik nr 1, a wydatków załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2021 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów określa załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 1 z 13



Nazwa

Plan 

dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 620,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 620,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

30 000,00

Wpłata kar umownych za 

nieterminowe wykonanie robót 

budowlanych montaż oczyszczalni 

przydomowych - zgodnie z wyrokiem 

sądowym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 620,00
Odsetki od nieterminowych wpłat za 

przydomowe oczyszczalnie ścieków

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

100 000,00

750 Administracja publiczna 8 117,00

75095 Pozostała działalność 8 117,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

8 117,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

8 400,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

8 400,00

0430 Wpływy z opłaty targowej - 1 600,00 Urealnienie planu

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 Dochody ponadplanowe

851 Ochrona zdrowia 11 552,00

85195 Pozostała działalność 11 552,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 552,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

159 689,00

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Dochody ponadplanowe

Środki z ŚUW w Kielcach na pokrycie 

kosztów dowozu na szczepienia i 

promocję szczepień przeciw COVID-19

Razem

Zwiększenie dochodów z tytyłu 

sprzedaży nieruchomości

Wpłata - zwrot kosztów postępowania 

sądowego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/............./2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 26 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 2 z 13



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowyc

dział rozdział paragraf treść wartość
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

100 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 137,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 137,00

4260 Zakup energii 3 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20 000,00

750 Administracja publiczna -8 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75095 Pozostała działalność -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 000,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00

4270
Zakup usług remontowych 30 000,00 Środki na remont kotła CO w 

Szkole Podstawowej w Drugni

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-5 000,00 Zmniejszenie środków na 

zadaniu "Modernizacja kotłowni w 

szkole podstawowej w Drugni" - 5 

000,00 zł
80104 Przedszkola 10 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 11 552,00

85195 Pozostała działalność 11 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

-17 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -20 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

159 689,00Razem:

Zmniejszenie środków na 

zadaniu "Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w Pierzchnicy" -                  

20 000,00 zł

Urealnienie planu

Środki na pokrycie kosztów 

prowadzenia szczepień oraz 

promocji szczepień COVID-19

Urealnienie planu - środki na 

pokrycie dotacji dla przedszkoli

Środki na transkrypcje nagrań 

sesji Rady Miejskiej

Zmniejszenie środków na 

opracowanie strategii 

ponadlokalnej

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Zwiększenie środków na zadaniu 

"Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Pierzchnicy i budowa 

kanalizacji sanitarnej w 

Gumienicach i Pierzchnicy" -                  

100 000,00 zł

Urealnienie planu

Pismo Referatu Inwestycji i 

Ochrony Środowiska z dnia 

13.07.2021r. znak 

RI.7010.04.2021 - utworzenie 

zadania  "Modernizacja  

istniejących placów zabaw na 

terenie gminy Pierzchnica - 

projekt" - 20 000,00 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/............./2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 26 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 3 z 13



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej i 

przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

przy ul. Piłsudskiego w 

Pierzchnicy

65 000,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2 010 01010

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy 

Pierzchnica

100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 100 000,00

3 010 01010

Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Pierzchnicy i budowa 

kanalizacji sanitarnej w 

Gumienicach i 

Pierzchnicy

4 804 315,00 2 770 000,00 170 000,00 2 550 000,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 804 315,00 2 770 000,00 170 000,00 2 550 000,00 50 000,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/............./2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 4 z 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 010 01010

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na 

terenie gminy

50 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 50 000,00

5 010 01010
Budowa ujęcia wody w 

Skrzelczycach
290 000,00 95 000,00 20 000,00

A. 75 000,00 - 

RFIL     

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 290 000,00 95 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 600 60014

Przebudowa drogi Nr 

0353T odcinek 

Pierzchnica-Osiny o dł. 

ok 1,6 km /decyzja 

ZRID                  i 

decyzja środowiskowa/

68 880,00 68 880,00 68 880,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 68 880,00 68 880,00 68 880,00

7 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0353T 

odcinek w Osinach od 

km 14+359 do km 

15+259  o długości ok. 

0,9 km 

11 070,00 11 070,00 11 070,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 11 070,00 11 070,00 11 070,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 5 z 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0364T 

odcinek od świetlicy w 

Strojnowie do drogi 

gminnej Nr 364010T o 

długości ok. 0,5 km 

14 760,00 14 760,00 14 760,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 14 760,00 14 760,00 14 760,00

9 600 60016

Przebudowa dróg 

gminnych i 

wewnętrznych na 

terenie Gminy 

Pierzchnica: Czarna 

(dz.253), Skrzelczyce 

(dz.454,430,431), 

Maleszowa (dz.938), 

Gumienice (dz.937), 

Górki (dz.202, 203, 

207), Pierzchnianka 

(dz.527) - trwałość 

projektu

105 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 105 000,00 15 000,00 15 000,00

wydatki majątkowe

10 600 60016

Zagospodarowanie 

centrum wsi 

Skrzelczyce

116 400,00 102 000,00 102 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 116 400,00 102 000,00 102 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 6 z 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11 600 60016
Budowa drogi Osiny - 

Lizawy
1 234 772,00 1 114 772,00 120 000,00 160 000,00

A. 834 772,00     

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 234 772,00 1 114 772,00 120 000,00 160 000,00

A. 834 772,00     

B.

C.

D. 

12 600 60016

Budowa chodnika w ul. 

Jana Pawła II w 

Pierzchnicy na odc. od 

ist. chodnika w rejonie 

ul. Błońskiej do ul. 

Żeromskiego

65 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 65 000,00 0,00 0,00

13 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 364001T 

Ujny-Czarna na odcinku 

od km 1+200 do km 

2+197

22 140,00 22 140,00 22 140,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 22 140,00 22 140,00 22 140,00

14 700 70005

Termomodernizacja 

budynku WTZ w 

Osinach

1 390 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 390 000,00 0,00 0,00

15 700 70095

Inwestujemy w 

przyszłość - 

Rewitalizacja 

Pierzchnicy

4 226 000,00 1 730 000,00 250 345,00 59 655,00 100 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

1 320 000,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 226 000,00 1 730 000,00 250 345,00 59 655,00 100 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

1 320 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 7 z 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 750 75095

Strategia Ponadlokalna 

dla gmin: Busko-Zdrój, 

Chmielnik, Gnojno, 

Pierzchnica, Raków i 

Szydłów do roku 2030

8 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 8 000,00

wydatki majątkowe

17 754 75412

Budowa remizy 

strażackiej w 

Maleszowej

200 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00 0,00

18 801 80101

Rozbudowa 

infrastruktury sportowej 

oraz doposażenie 

pracowni dydaktycznych 

SP w Pierzchnicy

1 110 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 110 000,00 30 000,00 30 000,00

19 851 85121

Program 

profilaktycznych 

szczepień przeciwko 

grypie dla mieszkańców 

Gminy Pierzchnica od 

65 roku życia na lata 

2020-2023

106 860,00 26 715,00 26 715,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 106 860,00 26 715,00 26 715,00

wydatki majątkowe

20 852 85295

Centrum Usług - 

Współpraca na rzecz 

społeczności lokalnej

81 214,16 16 461,37 0,00

A. 1 334,84 - 

Budżet 

Państwa      

B.

C.

D. 

15 126,53

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

wydatki bieżące 81 214,16 16 461,37 0,00

A. 1 334,84 - 

Budżet 

Państwa      

B.

C.

D. 

15 126,53

wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 8 z 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21 855 85504

Utworzenie placówek 

wsparcia dziennego na 

terenie gminy 

Pierzchnica

411 286,00 298 664,80

A. 24 048,41 - 

Budżet 

Państwa      

B.

C.

D. 

274 616,39

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy                                                   

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

wydatki bieżące 411 286,00 298 664,80

A. 24 048,41 - 

Budżet 

Państwa      

B.

C.

D. 

274 616,39

wydatki majątkowe

22 900 90001

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w 

Pierzchnicy

169 000,00 150 000,00 10 000,00 40 000,00

A. 100 000,00 

- RFIL     

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 169 000,00 150 000,00 10 000,00 40 000,00

23 900 90015
Budowa oświetlenia 

ulicznego  w Pierzchnicy
103 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 103 000,00 0,00 0,00 0,00

24 900 90015

Modernizacja, wymiana 

i dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Pierzchnica

523 900,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 523 900,00 30 000,00 30 000,00

25 921 92109

Wykonanie projektu 

świetlicy wiejskiej - 

Straszniów Gumienicki

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00

26 921 92109
Rozbudowa świetlicy w 

miejscowości Podlesie
20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 9 z 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Drugni 

Rządowej

540 500,00 470 000,00 70 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 540 500,00 470 000,00 70 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

28 921 92195

Budowa, rozbudowa i 

modernizacja 

infrastruktury kulturalnej 

i turystycznej na terenie 

gminy Pierzchnica

200 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00

wydatki bieżące 712 360,16 356 841,17 41 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 25 383,25

B.

C. 

D. 

289 742,92

wydatki majątkowe 15 339 737,00 6 623 622,00 934 195,00 2 809 655,00 0,00 550 000,00 0,00

A. 1 009 

772,00

B.

C. 

D. 

1 320 000,00

16 052 097,16 6 980 463,17 975 910,00 2 809 655,00 0,00 550 000,00 0,00

A. 1 035 

155,25

B. 

C. 

D. 

1 609 742,92

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 10 z 13



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Projekt wodociągu 

Podstoła-Parcela, 

Podstoła -Żabieniec - FS 

Podstoła

29 783,56 29 783,56 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

2 600 60014

Projekt - Utwardzenie 

pobocza z kostki 

brukowej przy drodze 

powiatowej w 

miejscowości Kalina 

Górecka

19 217,26 19 217,26 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

3 600 60014

Wykonanie projektu i 

budowa chodnika - FS 

Pierzchnianka

21 685,82 21 685,82 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

4 600 60014
Projekt przebudowy drogi 

powiatowej - FS Strojnów
11 161,27 11 161,27 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

5 600 60017

Przebudowa i rozbudowa 

drogi wewnętrznej nr 

ewid. 2045/4 i nr 731/6 - 

ul. Jesionowa w 

Pierzchnicy

8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/............./2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 11 z 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Nr ewid. 209 

w Górkach

298 847,00 80 000,00

A. 218 847,00 - 

Fundusz Dróg 

Samorządowych     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

7 700 70005 Wykup gruntów 10 000,00 10 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

8 700 70095

Modernizacja  

istniejących placów 

zabaw na terenie gminy 

Pierzchnica - projekt

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

9 700 70095

Plac zabaw 

(przeniesienie na działkę 

obok, dokupienie 

zabawek, ogrodzenie) - 

FS Maleszowa

10 126,39 10 126,39 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

10 700 70095

Zagospodarowanie i  

utwardzenie terenu wokół 

świetlicy - Brody 

22 000,00 22 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

11 720 72095
Publiczny internet w 

gminie Pierzchnica
64 368,00

A. 9 655,20 - 

Budżet Państwa     

B.

C.

D. 

54 712,80

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

12 750 75023
Komputeryzacja urzedu 

Miasta i Gminy
115 000,00 65 000,00 0,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

13 754 75412
Budowa ogrodzenia przy 

remizie OSP Skrzelczyce
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 12 z 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

14 900 90015

Oświetlenie uliczki 

łączacej ul. Błońską z oś. 

Kamionki

11 000,00 11 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

15 900 90015
Uzupełninie oświetlenia 

ulicznego - FS Podlesie
9 857,24 9 857,24 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

16 900 90015
Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego - Wierzbie
10 000,00 10 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

17 921 92109

Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Podstoła

7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

18 921 92109

Wykonanie projektu 

rozbudowy świetlicy 

wiejskiej - FS Ujny

15 650,79 15 650,79 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

19 926 92601
Budowa piłkochwytów na 

boisku KS Polan
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

728 697,33 395 482,33 0,00 50 000,00 0,00

A. 228 502,20

B.

C.

D. 

54 712,80 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCC7B43-F2ED-4D35-9914-9C4D01723016. Projekt Strona 13 z 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

